
ECOLAB GESELLSCHAFT MBH

Potvrzení objednávky 139089815 10.06.2025

ECOLAB GMBH, Rivergate D1/4OG, Handelskai 92, 1200 Vídeň, RAKOUSKO

Číslo zákazníka
Vaše objednávka l datum
Požadovaný termín dodání
Podmínky doručeni
Vaše číslo DPH
Pro případné dotazy:
Zákaznický Servis:
Telefon:
Fax:
E-Mail: objednavkycz@ecolab.com
WEB: www.ecolab.com

507151833
813-2025/0474 l

13.06.2025
CPTNYŠKOV

CZO0839205
Firma
Nemocnice Vyškov příspěvková organizace
Purkyňova 36
682 01 VYŠKOV
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa příjen")ce zboží
Firma
Nemocnice Vyškov příspěvková organizace
Purkyňova 36
682 01 VYŠKOV
ČESKÁ REPUBLIKA

Celková/Brutto hmotnost Základn Í/Netto hmotnost

583,75 KG 558,00 KG

Úhradou faktury se rozumí souhlas zákazníka s výši jakéhokoli příplatku.
Soulad se zákonem: přijetím produktů Kupující potvrzuje přísné dodržování pravidel pro kontrolu vývozu a
ekonomických sankcí zveřejněných na adrese ecolab.com/russia-sanctions.

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

Naše obchodní podmínky naleznete na https://de-at.ecolab.com/pages/tac

***

Upozorněni ! Přešli jsme na nový systém doručování, který zavedl dedikované dny doručení. Při zadáváni
objednávek prosím věnujte pozornost dni doručení, který vám byl přidělen. Pro další informace prosím
kontaktujte svého oblastního zástupce.

Položk Množství l Popis výrobku EAN l číslo Jednotkov Celkové DPH/ Částka bez DPH

a jednotka materiálu á cena Množství DPH % CZK

10 5 HYGENIL ALCA 24KG 4028161507295/ 120,00 21,0
kan Číslo artiklu : 3402909000 1507290 KG

Země původu : Francie

Sleva na produkt 13,00- %

Hodnota bez DPH

20 5 OZONIT 22KG 4028161201872/ 110,00 21,0
kan Číslo artiklu : 3808949090 1201870 KG

Země původu : Francie

Sleva na produkt 13,00- %

ECOLAB GESELLSCHAFT MBH
Rivergate D1/4OG
Handelskai 92
1200 Vídeň
Rakousko
Telefon (01) 715 25 50-0
Telefax (01) 715 25 50-2852

Společnost s ručením omezeným
Sídlo: Vídeň
Handelsgericht Wieri FN 82573g
Jednatelé:
G. Hôrmann, M. Kmenta, B. Ober

Citibank Europe pIc
Číslo Účtu: 2552900209/2600
SWIFT/BIC: CITICZPX
IBAN: CZ59 2600 0000 0025 5290 0209

Strana 1 Z 2



ECOLAB GESELLSCHAFT MBH

ECOLAB GMBH, Rivergate D1/4OG, Handelskai 92, 1200 Vídeň, RAKOUSKO

Firma
Nemocnice Vyškov příspěvková organizace
Purkyňova 36
682 01 VYŠKOV
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzeni objednávky

Číslo zákazníka
Vaše objednávka l datum
Požadovaný termín dodáni
Podmínky doručení

139089815 10.06.2025

507151833
813-2025/0474 l

13.06.2025
CPT/VYŠKOV

Položk Množství l Popis výrobku EAN l číslo jednotkov Celkové DPH/ Částka bez DPH

a Jednotka materiálu á cena Množství DPH % CZK

Hodnota bez DPH

30 4 OXYBRITE PERFEKT 22KG 4028161013352/ 88,00 21,0
KAN Číslo artiklu : 3402909000 1013350 KG

Země původu : Francie

Sleva na produkt 13.00- %

Hodnota bez DPH

40 1 MULTICARE EMULSION 240KG 4028161203968/ 240,00 21,0
BU Číslo artiklu : 3402901090 1203960 KG

Země původu : Francie

Sleva na produkt 13,00- %

Hodnota bez DPH

Hodrota objednávky

Hodnota zboží Příplatky Slevy výše daňové DPH/ DPH CZK Konečná částka v
povinnosti DPH % CZK

64.393,70 - 8.371,18- 56.022,52 21,0 11.764,73 67.787,25

Konečná částka v 67.787,25
CZK

Plátce 507151833 Platební informace

Nemocnice Vyškov příspěvková Splatnost do 40 dnů
organizace

Mqc děku'eme za vaší objednávku. Prodáváme v souladu s našimi aktuálně p,latnými všeobecnými obchodními podmínkami. Ty se po
přijeti doCávky považují za potvrzené. Výhrada vlastnického práva ärodávajÍc|m. Naše aktuálně piatné všeobecné obchodní podmínky
na eznete na webové stránce www.ecolab.at. Na požádáni vani rá zašleme jejich koRii. Naše aodávky se uskutečňují jménem
společnosti Ecolab GmbH, Rivergate, Handelskai 92, AT-1200 Vídeň Ecolab GmbH, Kivergate, Handelskai 92, AT-1m00 Vienna

ECOLAB GESELLSCHAFT MBH
Rivergate D1/4OG
Handelskai 92
1200 Vídeň
Rakousko
Telefon
Telefax

Společnost s ručením omezeným
Sídlo: Vídeň
Hande|sgericht Wien FN 82573g
Jednatele:
G. Hôrmanri, M, Kmenta, B. Ober

Citibank Europe pIc
Číslo Účtu:
S'N1FT/BIC: CITICZPX
IBAN: CZ59

Strana 2 Z 2


